
Cupa Spartacus - DJTS Braila - Dublu
TURNEU

Categoria (vârsta, B/F): 12 F DUBLU FINAL
Perioada Locul de desfăşurare Arbitru Principal

25-30.03.2017  Braila Chirilă Marian

6292

2

27385

29171

28665

27816

29416

29414

30265

30867

Semnătura arbitrului principal,

BERTEA 

ELENA 

RUXANDRA/GA

VANESCU 

LAVINIA 
CRISTEA 

IOANA-

MIRUNA/FOTIN 

CORINA-

GABRIELA

COVACI 

ALEXANDRA 

CRISTINA/MOI

SE ANDREEA

JIMBU PAULA 

OCTAVIANA

/LAUDA 

DENISA 

IANULA WC

JIMBU PAULA 

OCTAVIANA

/LAUDA 

DENISA 

IANULA/ACS 

6/3;6/3 6/4;6/2 6/0;6/2

Locul 

ocupat

                     Nume

  Nume

BERTEA 

ELENA 

RUXANDRA/G

AVANESCU 

LAVINIA 

CRISTEA 

IOANA-

MIRUNA/FOTI

N CORINA-

GABRIELA/CS 

COVACI 

ALEXANDRA 

CRISTINA/MOI

SE 

ANDREEA/LP

Nr 

victorii

1

3/6;3/6 6/1;6/4 6/0;6/0 2 2

3

4

1/6;4/6 4/6;2/6 6/1;6/0 1 3

0/6;0/6 0/6;2/6 1/6;0/6 0


